
COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

Leonforte 16/06/20141 6 GIU. 2014

SEDORE TECNICO

N./i Z reg. Settore
NA([J reg. generale
OGGEDO:PON FESR2007-2013 Asse Il"qualità degli ambienti SCOLASTICI"Obiettivi C.

Finanziamento alla scuola elementare N. Vaccalluzzo.-Incarico progettazione esecutiva

IL RESPONSABILEDELSEDORE TECNICO

Premesso che ilio Circolo N. Vaccalluzzo ha avuto finanziato,attraverso il PON FESR2007-2013:il
progetto per la realizzazione di una scala antincendio e l'installazione di un impianto fotovoltaico;

CHE la direzione didattica dello circolo, non avendo Ufficio Tecnico,ha chiesto al Comune di
assumere l'impegno a redigere il progetto esecutivo,la direzione dei lavori etc.;

Vista la nota del Comune del 14/03/2014 prato n. 5970 con la quale si dava disponibilità a redigere
il progetto esecutivo dei lavori di che trattasi,

Visto il vigente OO.EE. LL.

Vista la legge sui LL.PP.

-VISTA la L. 142/90così come recepita dalla L.R. n. 48/91

DETERMINA

-di nominare il gruppo di progettazione costituito dal

-geom. Oriti Salvatore - progettista e direttore dei lavori

-geom. Messineo Elio -collaboratore tecnico

-Sig. Ruga Giuseppe -collaboratore tecnico

IL RESPONSABILEDEL SEDORE TECNICO

\{~~Q
'L RESPONS B E DELSEDORE FINANZIARIO


	00000001

